
Providing independent advice.

Londra’daki TV yayınları 
Nisan 2012’de dijitale 
dönüşüyor 
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Ne olacak?
Nisan 2012’de eski TV sinyali kapatılacak ve yerini yeni, 
daha güçlü dijital sinyale bırakacak. 
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BBC Two kapatılacak

BBC One, ITV, Channel 4 ve 
Channel 5 kapatılacak

4 Nisan

18 Nisan

2

1 Ne yapmam gerek?

Halihazırda:

•  Freeview, BT Vision veya Top Up TV’niz varsa:  
TV’nizi veya cihazınızı Nisan ayında yeniden ayarlamanız 
gerekecek. Bunun nasıl yapılacağı için bkz. sayfa 4

•  Sky TV, Virgin veya Freesat’ınız varsa:  
Bu hizmet BÜTÜN TV’lerinizde varsa bir şey yapmanız 
gerekmiyor. 

•  Dijital olmayan bir TV’niz (yalnızca beş kanalı alan bir TV) varsa:  
TV’nizi dijitale çevirmelisiniz yoksa Nisan 2012’den sonra çalışmaz.

Sinyaller ne zaman değişecek?

Nisan 2012’de eski TV sinyali kapatılacak ve yerini dijital sinyale 
bırakacak.  Bu, iki aşamada olacak:
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Bu kanalların yerini dijitalleri alacak. 
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Kayıt cihazım çalışmaya devam edecek mi?

VCR veya DVD kayıt cihazınız dijital değilse, Nisan 2012’den sonra 
bir kanalı izlerken bir diğerini kaydetmeniz mümkün değildir.  Bunu 
sadece dijital bir TV kayıt cihazı yapabilir.  Dijital bir TV kayıt cihazı 
TV’nizi de dijitale çevirir.

Nasıl dijital TV edinirim? 

Freeview gibi bir hizmet, Sky TV veya Virgin gibi uydulu veya 
kablolu yayınlar alabilir  veya dijital bir TV satın alabilirsiniz. 
Freeview ve Freesat gibi bazı hizmetleri bir kerelik ödemeyle 
satın almak mümkündür. Sky TV gibi diğer hizmetler ise aylık 
ödemelere tabidir.

TV’mi ne zaman tekrar ayarlayacağım?

Freeview’ınız varsa, TV’nizi 4 Nisan günü yeniden ayarlamanız, 
18 Nisan’da bir kez daha ayar yapmanız gerekecek. 
TV kanallarınız kaybolursa da yeniden ayarlamanız gerekiyor. 
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TV’mi nasıl ayarlayacağım? 

Ayar uzaktan kumanda cihazı ile yapılır.  Bunun için:

   Freeview TV veya cihazınızı açın. Uzaktan kumanda 
üzerindeki ‘menu’ tuşuna basın

   Menüde ‘set up’ veya ‘installation’ seçeneğine gidin. Ya 
da uzaktan kumandanızın üzerinde resim varsa, alet kutusu, 
uydu anteni veya İngiliz anahtarı resmini seçin

   Bir kod girmeniz istenirse, 0000 veya 1234’ü deneyin

   ‘Full re-tune’ seçeneğine basın. Buna bazen ‘fi rst time 
installation’, ‘factory reset’, ‘default settings’ veya 
‘shipping conditions’ da denir. 

   ‘Channel update’ veya ‘add channels’ seçeneğine 
dokunmayın

   Bütün kanalları silmeniz istenirse ‘OK’ tuşuna basın 

   Kanallar otomatik olarak ayarlanacaktır. TV’niz kapanıp 
yeniden açılabilir.
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TV antenime ne olacak?

Yalnızca Freeview, BT Vision veya Top Up TV alırsanız antene 
ihtiyacınız olur.  Şu anda iyi görüntü alıyorsanız, büyük olasılıkla 
yeni bir antene gerek duymazsınız. 

Apartman dairesinde oturuyorsam ne olur?  

Apartman dairesinde oturuyorsanız, sinyaliniz büyük olasılıkla 
ortaklaşa kullanılan bir antenden gelecektir.  Dijital yayınlara hazır 
olmak için yöneticinizle görüşün.
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Yardım Programı BBC tarafından yürütülüyor

Bunun dışında yardım almak mümkün mü?  

Yaşınız 75 veya daha fazlaysa ya da bazı engellilik 
durumlarında, BBC tarafından yürütülen Yardım 
Programı’ndan yardım alabilirsiniz. 

Bu çerçevede:

• Kullanımı kolay cihazlar
• Cihazı getirip sizin için kuracak 

resmi bir görevli
• Yeniden ayarlama konusunda yardım da dahil olmak 

üzere ilk 12 ay bakım hizmetinden yararlanabilirsiniz

Bu hizmet £40’dir ancak bazı sosyal yardımlardan alanlara 
ücretsizdir.  Yardım Programı size mektup gönderecektir 
ancak siz de 0800 40 85 900’den ücretsiz yardım hattını 
arayabilir ve bir çevirmen ile görüşmek isteyebilirsiniz. 
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LonTur0
911

*Telefon görüşmeleri kapsamlı arama planlarına üye olan BT müşterileri için ücretsizdir. Diğer şirketlerin tarifeleri farklı olabilir. Digital UK 
çağrı merkezinin standart çalışma saatleri Pazartesi’den Cuma’ya 8.00 – 19.00, Cumartesi günleri 9.00 – 17.00 arasıdır. Pazar günü kapalıdır. 
Her bölgede sinyaller değiştirilirken çalışma saatleri de uzatılacaktır. Digital UK, PO Box 26833, Kirkcaldy, KY2 9AG  

08456 50 50 50’yi* arabilir ve İngilizce ya da çevirmen aracılığıyla 
bir danışmanla görüşebilirsiniz. 

Ayrıca internette digitaluk.co.uk adresindeki İngilizce sayfamızdan 
da geniş bilgi alabilirsiniz. 

Nereden daha fazla 
bilgi edinebilirim?10
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